

## CANCELAMENTO DE PRORROGAÇÃO PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/48

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, que por deliberação da Comissão do Processo Seletivo, o <u>CANCELAMENTO</u> da Prorrogação do Processo Seletivo Externo referente ao <u>Edital Nº 2022/48</u> a contar desta data.

Informamos que a vigencia do processo seletivo 2022/48 é 02/02/2024

2.15 Ao final do período de 01 (um) ano da validade do resultado do Processo Seletivo ou ao final da prorrogação por tempo de igual período da validade inicial, conforme decisão do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, o resultado do Processo Seletivo perde definitivamente a validade, ficando o ISGH dispensado da convocação dos aprovados e classificados para assumir as contratações.

Fortaleza/CE, 04 de Dezembro de 2023.

Vanderlea Pereira Superintendente de Desenvolvimento Humano ISGH **Graziela Monte**Coordenadora de Desenvolvimento Humano
ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis Diretora Presidente ISGH